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Talvepakkumine Ȱ+İÌÍÁËÉÎÄÅÌ ÖÁÌÉËȦȱ  

Mis tagab ThermoLog 

ökomaja soojapidavuse ja 

õhutiheduse 

Hoolikalt läbimõeldud 
konstruktsioonilised lahendused  

Sertifitseeritud ja ökoloogilised 
materjalid: 

  
puitkiudsoojustus Steico Flex  
 

soonühendusega puitkiud 
tuuletõke Steico Universal  
 

õhu- ja aurutõkke paber pro clima 
DB koos teipidega UNI TAPE ja 
loodusliku lateksi põhise liimiga 
paaniservadele ECO COLL  
 

teibid akende ja uste ning 
nurgaliidestele pro clima TESCON 
PROFILE  

 

looduslik kipskiudplaat Fermacell  
 

Kvaliteetselt ettevalmistatud 
puitkonstruktsioonid ja materjalid 
 

Jaanuaris 2009  lasi Palktare teostada ehitusjärgus ThermoLog ökomaja 

tüüpmudelile ECO 110 infrapuna termograafia ja rõhutesti Tartu Ülikooli 

Tehnoloogia-instituudi Energiatõhusa ehituse tuumiklabori poolt. Eelnevalt 

teostasime sama maja projektile ka kütteenergiavajaduse arvutuse. 

Testimise eesmärk oli teada saada, kuidas vastavad ThermoLog ökomajad 

2009.aastast kehtima hakanud Eesti Vabariigi määrusele ăEnergiat»hususe 

miinimum -n»udedò. 

Kui uute majade soovituslikuks õhuvahetusarvuks loomuliku ventilatsiooniga 

on 3 korda tunnis ja sundventilatsiooniga 1,5 korda tunnis, siis loomuliku 

ventilatsiooniga ECO 110 vastavaks näitajaks saadi 1,7 korda tunnis, mida 

võib lugeda väga heaks tulemuseks! Antud tulemus paraneb veelgi peale 50 

mm soojustuse ja sisevooderduse paigaldamist. 

Seega on ThermoLog ökomaja pea 2 korda parem kehtivatest miinimum-

nõuetest.  ECO 110 elumajale kujuneb kogu maja kütteenergiavajaduseks        

106 kWh/m2 kohta aastas (rakendades 88 % efektiivsusega soojatagastust 

ventileeritavast õhust). Kokkuvõttes on energiavajaduselt ThermoLog 

ökomajadel võimalik saavutada energiatõhususarvu A-klass! 

Vaata lisaks: Infrapuna termograafia ja rõhutesti ekspertiisi lühiaruanne 

 

 

Veel 15.märtsini 2009 on võimalik  osa saada väga heast ThermoLog  ökomajade 

Talvepakkumisest  ăK¿lmakindel valik!ò, mille raames saate kaasa TASUTA 

Põhipaketi materjalide püstituse meie enda kogenud ehitusmeeskonna poolt!   

Vaata lisaks: Talvepakkumine ăK¿lmakindel valik!ò 

ThermoLog uudiskiri   
Talv 2009  

 

 

http://www.thermologhouses.com/est/eco_110c
http://www.riigiteataja.ee/ert/act.jsp?id=12903585
http://www.riigiteataja.ee/ert/act.jsp?id=12903585
http://www.riigiteataja.ee/ert/act.jsp?id=12903585
http://www.thermologhouses.com/uploads/energiatohusus/Energiamargis_2009_elamud_vaikeelamu.pdf
http://www.thermologhouses.com/uploads/energiatohusus/IR_BD_lyhiaruanne_ECO_110C_07-01-08.pdf
http://www.thermologhouses.com/est/kylmakindel
http://www.thermolog.ee/


 

 
Õhupidavuse kontroll   
Peeter Lossmann, Tervemaja OÜ 

   

 

  

 
Hooliv ehitaja teab õhupidavuse vajalikkusest 
Peeter Lossmann, Tervemaja OÜ 
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abil, millega tekitatakse ukse või akna 

avasse paigaldatud ventilaatori abil 

hoones ala- või ülerõhk 50Pa. Seejärel 

mõõdetakse mitu korda kogu ruumi 

õhk ühe tunni jooksul vahetub (1/h).  

Lubatud õhuvahetus Euroopas 

loomuliku ventilatsiooniga majadel on 

3/h, passiivmajadel aga 0,6/h. 

ThermoLog ECO 110  tüüpmajal 

saime vastavaks näitajaks 1,7 (1/h), 

mis on väga hea tulemus! 

 

Konvektsioonist  (õhuliikumisest) 

tingitud vigade vältimiseks on maja 

ehitades vajalik  pärast 

sisetihenduspaanide ja kindlasti enne 

sisevooderduse paigaldamist teostada 

õhupidavuse kontroll ehk Blower-Door 

rõhutest.  

Enne sisevooderduse paigaldamist 

avastatud õhulekkeid on võimalik  veel 

parandada ka rõhutesti ajal.  

Õhupidavuse kontroll viiakse läbi 

rõhuerinevusmeetodi nn Blower-Door 

ThermoLog ökomaja 

õhupidavus sertifitseeritud 

materjalidega 

Vastavalt kehtivale Eesti Vabariigi 

ƳŅŅǊǳǎŜƭŜ όα9ƴŜǊƎƛŀǘƿƘǳǎǳǎŜ ƳƛƛƴƛƳǳƳ-

ƴƿǳŘŜŘάύΣ ǘǳƭŜō hoone piirete kriitilised 

sõlmed teha täielikult õhupidavaks.  

Kaasaegsetes konstruktsioonides ei tohi 

enam kasutada lihtsat aurutõket, vaid 

sertifitseeritud auru-ja õhutõkkesüsteeme.  

Sertifikaati ja süsteemigarantiid omab 

ainult kaubamärk pro clima. 

Sertifikaat kinnitab süsteemi otstarvet ja 

vananemiskindlust. See on vajalik, sest 

energiamärgis väljastatakse ainult kümneks 

aastaks.  

Kümne aasta möödumisel teostatakse 

energiaaudit uuesti ja siis on valede 

materjalide kasutamisest tingitud vigade 

kõrvaldamine juba väga keeruline ning 

kulukas. 

 

ThermoLog ökomajade õhupidavus aitab kokku hoida küttekuludelt,  

säästab keskkonda ja tagab kodu hea sisekliima 

 

 

Kontrollimatu õhuliikumisega konstruktsioonis kaasneb ka niiskuse liikumine. 

1mm laiuse ja 1m pikkuse vuugi korral aurutõkkes tungib konvektsiooni (õhu-

liikumise) tagajärjel talvise normpäeva jooksul konstruktsiooni 800g niiskust. 

Mõõtmine teostati aurutõkkega, millel oli kõrge difusioonitakistus (sd-väärtus 

30m).  

Samal ajavahemikul on difusioonivoog läbi isolatsiooni, mis on varustatud 

vuukideta auru- ja õhutõkkesüsteemiga (sd-väärtus 2,3m), 5g niiskust. Juba 

märgunud mineraalsoojustuse U-väärtus halveneb 4,8 korda . 

Tegelikkusesse ülekantuna tähendab see, et 80m2 suuruse pindalaga eluruumi ja 

õhuleketega maja kütmiseks läheb vaja sama suurt energiakogust kui ca 400m2 

pindalaga maja kütmiseks, kuhu on auru- ja õhutõkkesüsteem paigaldatud 

korrektselt. (Allikas: Stuttgardi Ehitusfüüsika Instituut).  

Lisaks ülisuurele soojakaole seinakonstruktsioon ka märgub ning tagajärjeks on 

kahjustused: hallitusseened, mädanikud jms. Siseõhus lendlevad hallitusseente 

eosed on väga kahjulikud inimese tervisele.  

Niiskusest põhjustatud kahjustuste vältimiseks peab kasutama varieeruva 

niiskustakistusega auru-ja õhutõkkeid. Konstruktsiooni kuivamisvõime peab 

olema alati suurem kui eeldatav niiskuskoormus. 

ThermoLog ökomajades kasutatavat pro clima® sertifitseeritud õhu- ja aurutõkke 

materjale, samuti ThermoLog konstruktsioonis kasutatavaid ökoloogilisi materjale 

Steico puitkiud tuuletõket ja puitkiudvilla ning  Fermacell® kipskiudplaati toob 

maale ja turustab Eestis Tervemaja OÜ. 

Vaata lisaks: Õhutihedus ð soojustuse oodatud kasuteguri vajalik 

eeltingimus  

http://www.tervemaja.ee/
http://www.tervemaja.ee/client/common-docs/pro_clima/DB%20uus.pdf
http://www.tervemaja.ee/client/common-docs/pro_clima/DB%20uus.pdf


 

 
ThermoLog ECO 110 Harjumaal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              

ECO 110 C tüüpmaja tutvustus (klikka pildil  ->) 
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Sügise lõpus teostas Palktare ehitustiim Põhipaketi püstitust ehk soojustatud 

karbi ehitamist ThermoLog  tüüpmajale ECO 110 C. 

Tänu detailide heale tootjapoolsele ettevalmistusele toimus ka siin paigaldus kiirelt 

ja lihtsalt ð juba 6 nädalaga oli maja väljast valmis ja seest soojustatud.  

Paralleelselt tehasepüstitusega lasi pererahvas paigaldada puidust katusekimmidega 

ökokatuse Palktare koostööpartneri Ökokatused OÜ poolt. 

Lisaks välisseinte Steico puitkiudvill soojustusele sai maja peremehe soovil ja 

Tervemaja OÜ kaasabil ka katuse ja vahelae soojustuseks ökoloogilise Steico Zell 

puitkiud puistevilla, mis on vajumiskindel võrreldes teiste puistevilladega. 

Kodusoojust ja hubasust lisab majale perenaise tellimusel laotud puuküttega pliit 

koos soojamüüriga (vt. foto paremal ülal). Soojamüür ja puuküttega küttekeha on 

võimalik sisse ehitada kõikidesse ThermoLog ökomajadesse. 

Väike ja armas elumaja, millel valgusküllasest elutoast pääs avarale terrassile. 

Maja ruumilahendus võimalik teostada väga funktsionaaalselt  koos garderoobi, 

sauna ja majapidamisruumiga lähtuvalt pere vajadustest. 

Tube: 3-5 / Elamispind: 96 m²/ Põrandapind: 107 m² / Terrass: 24 m²  

 

ThermoLog ökomaja 

ostja rahul koduvalikuga! 

Kuna oleme looduslähedase ja ökoloogilise 

elustiili pooldajad, siis niipea, kui tutvusime 

ThermoLog ökomajadega, oli koheselt 

selge, et see maja ongi "oma" ja "õige". 

Koostöös OÜ Palktarega oleme kogenud 

hoolivust, korrektsust ja samas kõrget 

professionaalsust. Samuti on olnud väga 

 hea ja asjalik koostöö Palktare partneri OÜ 

Tervemaja esindaja Peeter Lossmanniga. 

Täname OÜ Palktare kõiki töötajaid ja 

partnereid meeldiva koostöö eest! 

Arvet Vellend ja Kersti Vellend 

 

http://www.thermologhouses.com/est/eco110
http://www.ecoroof.ee/
http://www.tervemaja.ee/client/common-docs/steico/STEICOzell%20ET.pdf
http://www.tervemaja.ee/client/common-docs/steico/STEICOzell%20ET.pdf
http://www.thermologhouses.com/est/eco_110a


 
 

ThermoLog tootearendus 
 

 

 
Uusi artikleid ThermoLog ökomajadest 

 

 

Tootja: OÜ Palktare, Tõdva, Saku 75508, Harjumaa, Eesti, tel. (372) 6737 700, faks (372) 6737 719, veeb www.palktare.ee  
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Alates ThermoLog ökomajade väljatöötamisest ja turuletoomisest 2007.aasta 

augustis oleme tegelnud pideva tootearendusega. Viimastel kuudel oleme 

tõhustanud ThermoLog ökomajade õhupidavust. 

ThermoLog tarnepaketti lisandusid pro clima® sertifitseeritud õhu- ja 

aurutõkke süsteemi juurde kuuluvad spetsiaalsed TESCON PROFILE teibid  

akende, uste ja nurga-liidestele ning ECO COLL loodusliku lateksi põhine liim 

õhu- ja aurutõkkepaberi servade kinnitamiseks puidule ja vundamendi 

betoonplaadile.  

Nagu näitasid jaanuaris läbiviidud testid ja ekspertiis, on ThermoLog ökomaja 

õhutihe, hästi soojapidav ja  madalate küttekuludega energiasäästlik maja.  

 

Novembris ja detsembris leidsid ThermoLog ökomajad kajastamist Äripäeva 

ajakirjas Oma Maja ning Tehnikamaailma väljaandes Kodu ja Ehitus.   

Vaata lisaks: ThermoLog meedias! 

      

      Kaunis Eesti Kodu - Palkatre kodu-kontor!  
 

Meil on heameel teatada, et Vabariigi Valitsus on tunnustanud Palktare ja 

ThermoLogi kodu-kontorit tiitliga ăKaunis Eesti Koduò  

Vaata lähemalt: Kaunis Eesti Kodu ð Palktare kodu-kontor! 

 

Vivian Maripuu, 

Eesti turu müügijuht 

Palkare OÜ 

Tõdva küla, Saku, 75508 Harjumaa 
Tel 6 737 708 
Faks 6 737 719 
Email info@thermolog.ee  

Maja täis hoolivust! 

Helista ette ja tule külla! 
Oleme avatud: E - R, 8:00 ς 17:00 
Asukohakaart: Tõdva 
 
Meie koduleht: www.thermolog.ee  

 

 

 

http://www.palktare.ee/
http://www.thermologhouses.com/est/Uudised
http://www.thermologhouses.com/est/Uudis4
mailto:info@thermolog.ee
http://www.thermologhouses.com/uploads/kaart/Todva-kaart-2.jpg
http://www.thermolog.ee/
http://www.thermolog.ee/
http://www.thermologhouses.com/est/kylmakindel

